
«УТВЕРЖДЕНО»

Комитет ио конкурентной политике 
Московской области

_____________________//

«___»20_ г.

ИЗМЕНЕНИЯ В ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

№ АЗПЭ-МИО/20-2507
на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося 

в собственности Московской области, расположенного на территории 
Одинцовского городского округа Московской области, вид разрешенного 

использования: Бытовое обслуживание, Амбулаторное ветеринарное 
обслуживание, Деловое управление, Объекты торговли (торговые центры, 

торгово-развлекательные центры (комплексы)), Рынки, Магазины. Банковская 
и страховая деятельность, Общественное питание, Гостиничное обслуживание. 

Развлечения, Выставочно-ярмарочная деятельность, Спорт 
для субъектов малого и среднего предпринимательства

№ процедуры www.toigi.gov.iu 021120/6987935/12

№ процедуры www.torgi.mosreg.ru 00300060106448

Дата начала приема заявок: 03.11.2020

Дата окончания приема заявок: 04.05.2021

Дата аукциона: 06.05.2021

I. Красногорск
2021 год



В связи с продлением заявочной кампании, переносом даты аукциона, 
опубликованного 02.11.2020 на официальном сайте торгов Российской Федерации 
www.torgi.gov.ru (№ извещения 021120/6987935/12) внести следующие Изменения 
в Извещение о проведении аукциона в электронной форме № АЗПЭ-М110/20-2507 па право 
заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности 
Московской области, расположенного па территории Одинцовского городского округа 
Московской области, вид разрешенного использования: Бытовое обслуживание, 
Амбулаторное ветеринарное обслуживание, Деловое управление, Объекты торговли 
(торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)). Рынки, Магазины, 
Банковская и страховая деятельность, Общественное питание, Гостиничное обслуживание, 
Развлечения, Выставочно-ярмарочная деятельность, Спорт для субъектов малого и среднего 
предпринимательства (далее - Извещение о проведении аукциона), изложив пункты 
2.8.-2.9., 2.11. Извещения о проведении аукциона в следующей редакции:

«2.8. Дата и время окончания срока приема Заявок и начала их рассмотрения: 
04.05.2021 в 18 час. 00 мин.

2.9. Дата и время окончания рассмот рения Заявок: 06.05.2021 в 10 час. 00 мин.».

«2.11. Дата и время начала проведения аукциона в электронной форме: 
06.05.2021 в 12 час. 00 мин.».

L


